
UCHWAŁA NR XXXV/572/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Zabrzu na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2021/2022 średnią cenę jednostki paliwa w Zabrzu w wysokości: 

1) benzyna - 5,18 zł za litr; 

2) olej napędowy - 5,15 zł za litr; 

3) autogaz - 2,25 zł za litr; 

4) energia elektryczna - 1,15 zł za kilowatogodzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 2EDFCCA5-7061-415E-BED0-CB29671BB862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


